
 

 

 
De nye søknadskriteriene lyder da som følger: 
 
Tilskudd fra vedlikeholdsfond til idrettslag kan gis til omfattende vedlikeholdsarbeid (utover løpende 
drift) knyttet til idrettslagets anlegg og utstyr. Vedlikeholdet gjøres for å opprettholde anlegget og 
utstyret i samme standard tilsvarende som det var på opprinnelig anskaffelsestidspunkt. Arbeidet 
utføres som regel 1-2 ganger i året. 
   
Søker kan være idrettslag i Aurskog-Høland kommune, tilknyttet Norges idrettsforbund og 
olympiske og paralympiske komité (NIF).   
 
Tilskuddet dekker opp til 70 % av søkers utgifter, men maksimalt 25 prosent av årets tildeling.   
Verdien av eventuelt dugnadsarbeid kan ikke inngå som en del av utgiftene. Tilskuddet utbetales 
med 50 % av tilsagnsbeløpet. Resterende 50 % av tilsagnsbeløpet kan utbetales etter fremlagt 
sluttrapport og regnskap. De resterende 50 % av tilsagnsbeløpet utbetales om tiltaket gikk med 
underskudd, men bare i den størrelsesorden at tiltaket går i null. De resterende 50 % av 
tilsagnsbeløpet økes ikke om underskuddet er større enn det det resterende tilskuddet utgjør.  
  
Hvis det er ikke er nok søkere/søknadsbeløp ved tildeling i mars – overføres resterende midler til 
september tildelingen.   
Hvis det ikke er nok søkere/søknadsbeløp ved tildelingen i september – overføres resterende 
midler til neste års ramme, osv.   
Hver enkelt søknad vurderes særskilt, innenfor den tildelte rammen til formålet. Tilgjengelige midler 
og antall søkere kan påvirke tilskuddet. Alle søkere får en forholdsmessig lik avkortning, dersom 
total søknadssum er høyere enn tilgjengelige fondsmidler.   
 
Søknad sendes før gjennomføring av vedlikeholdsarbeidet. Vedlikeholdsarbeidet må utføres innen 
utgangen av neste kalenderår.   
Det gis ikke midler til samme vedlikeholdsarbeid flere ganger.    
 
Søknadsvedlegg:   
• Beskrivelse av tiltaket   
• Kostnadsoverslag, med dokumentasjon av innhentede tilbud på varer og tjenester   
• Finansieringsplan, med dokumentasjon av egenkapital   
• Framdriftsplan for tiltaket   
 
Det skal leveres sluttrapport og regnskap når vedlikeholdsarbeidet er gjennomført.   
 
Søknadsfristene er 1. mars og 1. september.  


